[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.11.2019                                                                                  № 97
ст-ца Веселая

Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития  Веселовского сельского поселения Павловского района на
1 октября 2019 года и ожидаемых итогов социально-экономического развития Веселовского сельского поселения за 2019 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития  Веселовского сельского поселения Павловского района на 1 октября 2019 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Веселовского сельского поселения за 2019 год(приложение).
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веселовского сельского поселения

Павловского района                                                                         Ю.В.Яковченко